

RTP UnHolding ApS

Rentemestervej 21 A, 2. 3, 2400 København NV

CVR-nr. 39 03 31 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Ronni Tino Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RTP UnHolding ApS
Rentemestervej 21 A, 2. 3
2400 København NV

CVR-nr.: 39 03 31 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Ronni Tino Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Untold ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forsat drift

Selskabets datterselskab Untold ApS har konstateret et tab i 2021 samt har gældsposter der overstiger omsætningsaktiver. Untold ApS har indgået en afdragsordning med Skattestyrelsen. Overholdelse af denne samt afregning af kreditorer kræver, at det underliggende budget kan realiseres. Det er ledelsens vurdering, at budgettet kan realiseres. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapital tab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb indgået aftale med ekstern långiver om at afregne ekstern gæld, t.kr. 604 til t.kr. 40. Dette vil forbedre egenkapitalen markant.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.198	-9.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-194.579
Øvrige finansielle omkostninger	-4.776	-12.407
Resultat før skat	-15.974	-216.611
Skat af årets resultat	5.000	0
Årets resultat	-10.974	-216.611
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.974	-216.611
Disponeret i alt	-10.974	-216.611

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>53.548</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>53.548</u>
Likvide beholdninger	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.000</u>	<u>53.548</u>
Aktiver i alt	<u>46.000</u>	<u>53.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-655.903	-644.929
Egenkapital i alt	-615.903	-644.928
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	604.000	604.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	604.000	604.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.507	20.250
Selskabsskat	0	63.601
Anden gæld	3.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.903	94.476
Gældsforpligtelser i alt	661.903	698.476
Passiver i alt	46.000	53.548

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	-428.318	-428.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.611	-216.611
Egenkapital 1. januar 2021	1	-644.929	-644.928
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.974	-10.974
	40.000	-655.903	-615.903

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets datterselskab Untold ApS har konstateret et tab i 2021 samt har gældsposter der overstiger omsætningsaktiver. Untold ApS har indgået en afdragsordning med Skattestyrelsen. Overholdelse af denne samt afregning af kreditorer kræver, at det underliggende budget kan realiseres. Det er ledelsens vurdering, at budgettet kan realiseres. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.